
VENT: +4,2

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

74 1 7 CT13212 FRANCISCO J. IBORRA MARTINEZ 41 CA TARRAGONA 10,33 12,49 12,49 82,71
69 1 6 CT17561 ANTONIO FORNIES CAMER 42 CN REUS PLOMS 10,40 12,59 12,59 82,61
71 1 8 CT18394 FRANCISCO GRIÑANT ALMAGRO 61 BARCELONA ATLETISME 11,77 15,44 15,44 76,23

VENT: +4,1

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

75 2 2 CT15482 JOSE MARIA GONZALEZ BLANCO 46 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,69 12,04 12,04 88,79
66 2 7 CT16594 DAVID PUY AMPURDANES 40 CA MANRESA 10,26 11,99 11,99 85,57
73 2 1 CL18291 RUBEN BALTAR MURIA 36 CA NOU BARRIS 9,97 11,97 11,97 83,29
68 2 5 CL18413 JOSE MARTINEZ ALISTE 38 UA BARBERA 10,11 12,19 12,19 82,94
67 2 3 CT13677 JOAN AYMERICH MERCADER 43 CA MALGRAT 10,47 13,01 13,01 80,48
72 2 4 CT14451 JULIAN LOBO AMADOR 48 JA SABADELL 10,83 13,98 13,98 77,47
70 2 6 CT16002 JOAQUIM ALABARCE DORDA 38 CA LAIETÀNIA 10,11 13,71 13,71 73,74
65 2 8 CL18643 RAMON BERTRAN ATIENZA 76 CA CANALETES 13,39 23,42 23,42 57,17

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

100 M.LL. MASCULÍ

MARCA

MARCA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

75 2 2 CT15482 JOSE MARIA GONZALEZ BLANCO 46 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,69 12,04 12,04 88,79 1 11
66 2 7 CT16594 DAVID PUY AMPURDANES 40 CA MANRESA 10,26 11,99 11,99 85,57 2 10
73 2 1 CL18291 RUBEN BALTAR MURIA 36 CA NOU BARRIS 9,97 11,97 11,97 83,29 3 9
68 2 5 CL18413 JOSE MARTINEZ ALISTE 38 UA BARBERA 10,11 12,19 12,19 82,94 4 8
74 1 7 CT13212 FRANCISCO J. IBORRA MARTINEZ 41 CA TARRAGONA 10,33 12,49 12,49 82,71 5 7
69 1 6 CT17561 ANTONIO FORNIES CAMER 42 CN REUS PLOMS 10,40 12,59 12,59 82,61 6 6
67 2 3 CT13677 JOAN AYMERICH MERCADER 43 CA MALGRAT 10,47 13,01 13,01 80,48 7 5
72 2 4 CT14451 JULIAN LOBO AMADOR 48 JA SABADELL 10,83 13,98 13,98 77,47 8 4
71 1 8 CT18394 FRANCISCO GRIÑANT ALMAGRO 61 BARCELONA ATLETISME 11,77 15,44 15,44 76,23 9 3
70 2 6 CT16002 JOAQUIM ALABARCE DORDA 38 CA LAIETÀNIA 10,11 13,71 13,71 73,74 10 2
65 2 8 CL18643 RAMON BERTRAN ATIENZA 76 CA CANALETES 13,39 23,42 23,42 57,17 11 1

100 M.LL. MASCULÍ

MARCA



VENT: +4,5

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

66 1 8 CT17257 JORDI SALVADOR VENS 43 CA MANRESA 21,30 24,77 24,77 85,99
70 1 7 CL17601 ALVAR SAEZ PUIG 37 CA LAIETÀNIA 20,35 25,70 25,70 79,18
68 1 6 CL14841 IGNASI RAMON MEDIR 43 UA BARBERA 21,30 31,16 31,16 68,36

VENT: +2,1

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

73 2 5 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 41 CA NOU BARRIS 21,14 24,24 24,24 87,21
69 2 2 CT11334 FRANCISCO CUMPLIDO MURIEL 52 CN REUS PLOMS 22,73 26,32 26,32 86,36
71 2 4 CT9905 ROGER DE MAS PEREZ 55 BARCELONA ATLETISME 23,21 26,96 26,96 86,09
74 2 3 CT12544 JOSE M. MARTIN ALVAREZ 36 CA TARRAGONA 20,19 23,90 23,90 84,48
67 2 7 CT15745 JOAQUIM VENTURA GOMEZ 40 CA MALGRAT 20,83 25,85 25,85 80,58
75 2 6 CT10819 MIQUEL SANJUAN MORAN 49 MEDILAST SPORT LLEIDA 22,25 28,78 28,78 77,31
72 2 8 CT18009 MANUEL GUILLEN GARCIA 36 JA SABADELL 20,19 26,32 26,32 76,71
65 2 1 CL4766 ANGEL DEL RIO ROMERO 41 CA CANALETES 20,99

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

200 M.LL. MASCULÍ

MARCA

MARCA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

73 2 5 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 42 CA NOU BARRIS 21,14 24,24 24,24 87,21 1 11
69 2 2 CT11334 FRANCISCO CUMPLIDO MURIEL 52 CN REUS PLOMS 22,73 26,32 26,32 86,36 2 10
71 2 4 CT9905 ROGER DE MAS PEREZ 55 BARCELONA ATLETISME 23,21 26,96 26,96 86,09 3 9
66 1 8 CT17257 JORDI SALVADOR VENS 43 CA MANRESA 21,30 24,77 24,77 85,99 4 8
74 2 3 CT12544 JOSE M. MARTIN ALVAREZ 36 CA TARRAGONA 20,19 23,90 23,90 84,48 5 7
67 2 7 CT15745 JOAQUIM VENTURA GOMEZ 40 CA MALGRAT 20,83 25,85 25,85 80,58 6 6
70 1 7 CL17601 ALVAR SAEZ PUIG 37 CA LAIETÀNIA 20,35 25,70 25,70 79,18 7 5
75 2 6 CT10819 MIQUEL SANJUAN MORAN 49 MEDILAST SPORT LLEIDA 22,25 28,78 28,78 77,31 8 4
72 2 8 CT18009 MANUEL GUILLEN GARCIA 36 JA SABADELL 20,19 26,32 26,32 76,71 9 3
68 1 6 CL14841 IGNASI RAMON MEDIR 43 UA BARBERA 21,30 31,16 31,16 68,36 10 2
65 2 1 CL4766 ANGEL DEL RIO ROMERO 41 CA CANALETES

200 M.LL. MASCULÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

66 1 6 CT18206 JOSEP COMAS CLOSAS 59 CA MANRESA 52,54 1 , 8,45 68,45 76,76
65 1 7 CT17034 JOSEP ANTON PEREZ SAAVEDRA 36 CA CANALETES 44,83 56,27 56,27 79,67
69 1 8 CT17602 PEDRO GALLARDO MORENO 49 CN REUS PLOMS 49,19 1 , 11,28 71,28 69,01

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

74 2 1 CT16437 NARCIS ROS CAMPAS 44 CA TARRAGONA 47,51 1 , 2,51 62,51 76,00
71 2 2 CT14544 JOSE CANTO MORENO 47 BARCELONA ATLETISME 48,51 1 , 0,66 60,66 79,97
73 2 3 CT11035 ANTONIO CASTAÑAR RUBIO 60 CA NOU BARRIS 52,88 0,00 #¡DIV/0!
75 2 4 CL18646 JOSEP MARIA ESTEVE OLOMI 40 MEDILAST SPORT LLEIDA 46,18 58,84 58,84 78,48
67 2 5 CT13686 MANEL RODRIGUEZ BURCH 49 CA MALGRAT 49,19 56,18 56,18 87,56
72 2 6 CT17483 FCO. JAVIER CASTANDER SERENTILL 41 JA SABADELL 46,51 59,02 59,02 78,80
68 2 7 CL66 DAVID GOMEZ HERRANZ 40 UA BARBERA 46,18 1 , 2,01 62,01 74,47
70 2 8 CL18547 DANIEL FERNANDEZ MUÑOZ 37 CA LAIETÀNIA 45,16 1 , 1,95 61,95 72,90

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009

400 M.LL. MASCULÍ

MARCA

MARCA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

67 2 5 CT13686 MANEL RODRIGUEZ BURCH 49 CA MALGRAT 49,19 56,18 56,18 87,56 1 11
71 2 2 CT14544 JOSE CANTO MORENO 47 BARCELONA ATLETISME 48,51 1 , 0,66 60,66 79,97 2 10
65 1 7 CT17034 JOSEP ANTON PEREZ SAAVEDRA 36 CA CANALETES 44,83 56,27 56,27 79,67 3 9
72 2 6 CT17483 FCO. JAVIER CASTANDER SERENTILL 41 JA SABADELL 46,51 59,02 59,02 78,80 4 8
75 2 4 CL18646 JOSEP MARIA ESTEVE OLOMI 40 MEDILAST SPORT LLEIDA 46,18 58,84 58,84 78,48 5 7
66 1 6 CT18206 JOSEP COMAS CLOSAS 59 CA MANRESA 52,54 1 , 8,45 68,45 76,76 6 6
74 2 1 CT16437 NARCIS ROS CAMPAS 44 CA TARRAGONA 47,51 1 , 2,51 62,51 76,00 7 5
68 2 7 CL66 DAVID GOMEZ HERRANZ 40 UA BARBERA 46,18 1 , 2,01 62,01 74,47 8 4
70 2 8 CL18547 DANIEL FERNANDEZ MUÑOZ 37 CA LAIETÀNIA 45,16 1 , 1,95 61,95 72,90 9 3
69 1 8 CT17602 PEDRO GALLARDO MORENO 49 CN REUS PLOMS 49,19 1 , 11,28 71,28 69,01 10 2
73 2 3 CT11035 ANTONIO CASTAÑAR RUBIO 60 CA NOU BARRIS

400 M.LL. MASCULÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

67 1 14 CT17264 ALEJANDRO TORRES LOSADA 42 CA MALGRAT 108,31 2 , 3,98 123,98 87,36 1 11
66 1 7 CT3224 JOSEP PERRAMON PUIG 68 CA MANRESA 135,50 2 , 35,19 155,19 87,31 2 10
71 1 11 CT199 GERMAN ALONSO CANTORNE 54 BARCELONA ATLETISME 120,27 2 , 21,25 141,25 85,15 3 9
70 1 6 CT12404 JUAN GASH MALARET 38 CA LAIETÀNIA 104,33 2 , 7,30 127,30 81,96 4 8
65 1 8 CL17069 MIQUEL DOMINGUEZ PERPIÑA 52 CA CANALETES 118,26 2 , 26,04 146,04 80,98 5 7
73 1 12 CT17275 XAVIER CHICOT CEBALLOS 39 CA NOU BARRIS 105,34 2 , 10,51 130,51 80,71 6 6
72 1 15 CT13116 RAFAEL GARCIA NUÑEZ 47 JA SABADELL 113,28 2 , 20,60 140,60 80,57 7 5
69 1 9 CT17182 MIGUEL JIMENEZ BRUNO 41 CN REUS PLOMS 107,34 2 , 16,02 136,02 78,91 8 4
75 1 13 CL18645 MIQUEL COMELLA PERA 41 MEDILAST SPORT LLEIDA 107,34 2 , 18,52 138,52 77,49 9 3
68 1 16 CL17662 SALVA POU BLAZQUEZ 44 UA BARBERA 110,31 2 , 23,36 143,36 76,95 10 2
74 1 10 CT3972 JOSE FCO. GARCIA NAVARRETE 41 CA TARRAGONA 107,34 2 , 19,68 139,68 76,85 11 1

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

800 M.LL. MASCULÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

66 1 9 CT15699 RAMON CAMPS QUESADA 44 CA MANRESA 228,00 4 , 31,77 271,77 83,89 1 11
67 1 16 CT4150 XEVI MASOLIVER VIDAL 39 CA MALGRAT 217,21 4 , 29,21 269,21 80,68 2 10
75 1 15 CT18448 CARLOS ROPERO LOBATO 41 MEDILAST SPORT LLEIDA 221,53 4 , 44,33 284,33 77,91 3 9
73 1 14 CT15071 NICOLAU MUNICIO GARCIA 65 CA NOU BARRIS 273,35 5 , 51,31 351,31 77,81 4 8
70 1 8 CL16735 FERNANDO REY RONCERO 41 CA LAIETÀNIA 221,53 4 , 47,57 287,57 77,04 5 7
72 1 6 CT17384 ALBERT LLORET 42 JA SABADELL 223,65 4 , 56,68 296,68 75,38 6 6
71 1 13 CT18561 CLAUDE GARCIA FITO 41 BARCELONA ATLETISME 221,53 4 , 55,56 295,56 74,95 7 5
69 1 11 CT17178 MANEL NAVERRO ROMERO 41 CN REUS PLOMS 221,53 4 , 59,03 299,03 74,08 8 4
74 1 12 CL15829 EMILI BARBERAN DE MIQUEL 37 CA TARRAGONA 212,85 5 , 19,39 319,39 66,64 9 3
68 1 7 CL18578 JUAN CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUE 41 UA BARBERA
65 1 10 CT18326 ISIDRO VALDERAS MARTINEZ 41 CA CANALETES

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

1500 M.LL. MASCULÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

73 1 5 CT16052 EUFEMIO VALLEJO PRIETO 67 CA NOU BARRIS 582,78 11 , 29,25 689,25 84,55 1 11
70 1 10 CL16263 ALEIX AZNAR TORNAMORELL 38 CA LAIETÀNIA 458,72 9 , 38,37 578,37 79,31 2 10
74 1 3 CT14149 JAUME SANCHIS CUGAT 63 CA TARRAGONA 561,80 12 , 13,28 733,28 76,61 3 9
65 1 1 CT15636 ALBERTO ELVIRA LUENGO 38 CA CANALETES 458,72 9 , 59,94 599,94 76,46 4 8
66 1 11 CT17021 FRANCESC VILAJOSANA MARTI 71 CA MANRESA 608,58 13 , 21,58 801,58 75,92 5 7
69 1 2 CT17453 JORDI MALLART COCH 40 CN REUS PLOMS 465,56 10 , 20,48 620,48 75,03 6 6
68 1 9 CL18577 JUAN RAMON MARMOLEJO GUTIERREZ 36 UA BARBERA 452,26 10 , 8,48 608,48 74,33 7 5
72 1 8 CT16399 ANTONIO SEVILLANO LLERGO 37 JA SABADELL 455,39 10 , 44,48 644,48 70,66 8 4
71 1 4 CT17239 SERGI VIVES MELENDEZ 45 BARCELONA ATLETISME 483,57 11 , 57,09 717,09 67,44 9 3
75 1 6 CL18645 MIQUEL COMELLA PERA 41 MEDILAST SPORT LLEIDA
67 1 7 CT17271 OSCAR ALFONSO MENDOZA CACERES 45 CA MALGRAT

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

3000 M.LL. MASCULÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

68 1 3 CT12089 XAVIER FONTELLES HERNANDEZ 39 UA BARBERA 50,55 1 , 3,27 63,27 79,90
67 1 1 CT4170 XAVIER SANCHEZ RODRIGUEZ 43 CA MALGRAT 52,61 1 , 9,50 69,50 75,70
72 1 2 JA SABADELL 0,00 #¡DIV/0!

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

69 2 4 CT16331 JESUS FERNANDO MONTOLIO ALCON 38 CN REUS PLOMS 50,04 59,36 59,36 84,30
66 2 2 CT17360 ALBERT QUIROS LUCAS 40 CA MANRESA 51,06 1 , 6,54 66,54 76,74
74 2 5 CT15201 FERNANDO FLORES MONTES 39 CA TARRAGONA 50,55 1 , 7,98 67,98 74,36
75 2 8 CL18647 RAMON PEREZ MARTIN 37 MEDILAST SPORT LLEIDA 49,52 1 , 8,65 68,65 72,13
73 2 7 CT12226 XAVIER ESPIÑA MARTINEZ 35 CA NOU BARRIS 48,49 1 , 10,94 70,94 68,35
71 2 6 CT16590 ANTONI CIRERA SANCHEZ 42 BARCELONA ATLETISME 52,09 1 , 17,54 77,54 67,18
65 2 3 CL9105 MANUEL MACIAS CASTRO 43 CA CANALETES 52,61 1 , 23,43 83,43 63,06
70 2 1 CL18648 JORDI PUCURULL JULIA 38 CA LAIETÀNIA 50,04 1 , 23,47 83,47 59,95

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

TANQUES LLARGUES MASCULÍ

MARCA

MARCA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

69 2 4 CT16331 JESUS FERNANDO MONTOLIO ALCON 38 CN REUS PLOMS 50,04 59,36 59,36 84,30 1 11
68 1 3 CT12089 XAVIER FONTELLES HERNANDEZ 39 UA BARBERA 50,55 1 , 3,27 63,27 79,90 2 10
66 2 2 CT17360 ALBERT QUIROS LUCAS 40 CA MANRESA 51,06 1 , 6,54 66,54 76,74 3 9
67 1 1 CT4170 XAVIER SANCHEZ RODRIGUEZ 43 CA MALGRAT 52,61 1 , 9,50 69,50 75,70 4 8
74 2 5 CT15201 FERNANDO FLORES MONTES 39 CA TARRAGONA 50,55 1 , 7,98 67,98 74,36 5 7
75 2 8 CL18647 RAMON PEREZ MARTIN 37 MEDILAST SPORT LLEIDA 49,52 1 , 8,65 68,65 72,13 6 6
73 2 7 CT12226 XAVIER ESPIÑA MARTINEZ 35 CA NOU BARRIS 48,49 1 , 10,94 70,94 68,35 7 5
71 2 6 CT16590 ANTONI CIRERA SANCHEZ 42 BARCELONA ATLETISME 52,09 1 , 17,54 77,54 67,18 8 4
65 2 3 CL9105 MANUEL MACIAS CASTRO 43 CA CANALETES 52,61 1 , 23,43 83,43 63,06 9 3
70 2 1 CL18648 JORDI PUCURULL JULIA 38 CA LAIETÀNIA 50,04 1 , 23,47 83,47 59,95 10 2
72 1 2 JA SABADELL

TANQUES LLARGUES MASCULÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

72 1 4 CT17485 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL 46 JA SABADELL 1.190,18 24 , 34,76 1.474,76 80,70 1 11
75 1 2 CT1264 DAVID SANCHEZ FERRER 35 MEDILAST SPORT LLEIDA 1.098,12 23 , 37,75 1.417,75 77,46 2 10
70 1 6 CT2136 RAFAEL ANGEL GARCIA GALLARDO 39 CA LAIETÀNIA 1.125,89 25 , 33,29 1.533,29 73,43 3 9
65 1 8 CL1567 JOSE BERLANDINO FERNANEZ 42 CA CANALETES 1.152,63 27 , 45,49 1.665,49 69,21 4 8
66 1 7 CT13500 JORDI GUIRAL GUTIERREZ 42 CA MANRESA 1.152,63 27 , 57,95 1.677,95 68,69 5 7
69 1 9 CT10428 JESUS GONZALEZ CHABRERA 40 CN REUS PLOMS 1.134,66 27 , 43,85 1.663,85 68,19 6 6
73 1 1 CT15371 EUDARD VIVES VISA 44 CA NOU BARRIS 1.171,04 32 , 8,20 1.928,20 60,73 7 5
68 1 5 CL18498 JULIAN LOPEZ VERA 42 UA BARBERA 1.152,63 32 , 44,20 1.964,20 58,68 8 4
71 1 11 CT14616 SEBASTIAN LOPEZ LOPEZ 48 BARCELONA ATLETISME 1.209,82 36 , 45,13 2.205,13 54,86 9 3
67 1 3 CA MALGRAT
74 1 10 CT11638 JOAN DOMINGO ROMERO 43 CA TARRAGONA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

5000 M.M. MASCULÍ

MARCA



DORSALLLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 0,90 0,93 0,99 1,05 1,08 MARCA P LLOC PUNTS

74 CT9121 PERE PARDINES GRAS 44 CA TARRAGONA 2,13 1,65 77,46 1 11
73 CT14263 JOAN MARINE ALGARRA 47 CA NOU BARRIS 2,06 1,50 72,82 2 10
65 CT18325 FABIAN ESCRICHE CASTILLO 41 CA CANALETES 2,19 1,59 72,60 3 9
72 CT18545 ANTONIO AVALOS VILCHEZ 47 JA SABADELL 2,06 1,47 71,36 4 8
70 CL18633 ERNEST CARRETERO SERRA 44 CA LAIETÀNIA 2,13 1,47 69,01 5 7
67 CT17066 ROMAN ADALID CASADO 44 CA MALGRAT 2,13 1,44 67,61 6 6
75 CT17550 JAVIER CRESPO BLANCO 37 MEDILAST SPORT LLEIDA 2,28 1,47 64,47 7 5
71 CT18415 RAÜL BOADA BERNABEU 43 BARCELONA ATLETISME 2,15 0 0 0 1,26 58,60 8 4
66 CT17449 DARIO BEKSIC BLAZOK 45 CA MANRESA 2,11 0 0 0 1,20 56,87 9 3
69 CT13749 JOSEP EDUARD ORTIZ CASTELLON 50 CN REUS PLOMS
68 UA BARBERA

DORSALLLICÈNCIA NOM EDAT CLUB 1,11 1,14 1,17 1,20 1,26 1,32 1,35 1,41 1,44

65 CT18325 FABIAN ESCRICHE CASTILLO 41 CA CANALETES
69 CT13749 JOSEP EDUARD ORTIZ CASTELLON 50 CN REUS PLOMS
74 CT9121 PERE PARDINES GRAS 44 CA TARRAGONA
71 CT15470 FRANCISCO PIÑERA PENALVA 47 BARCELONA ATLETISME 0 XX0 0 0 0 XXX
73 CT14263 JOAN MARINE ALGARRA 47 CA NOU BARRIS 0 0
75 CT17550 JAVIER CRESPO BLANCO 37 MEDILAST SPORT LLEIDA X0 0
67 CT9501 ROMAN ADALID CASADO 62 CA MALGRAT 0 0 0X X0 0
72 CT18545 ANTONIO AVALOS VILCHEZ 47 JA SABADELL
68 TCL14841 IGNASI RAMON MEDIR 43 UA BARBERA
70 CL18633 ERNEST CARRETERO SERRA 44 CA LAIETÀNIA 0 0 X0
66 CT17449 DARIO BEKSIC BLAZOK 45 CA MANRESA 0 XX0 XXX

DORSALLLICÈNCIA NOM EDAT CLUB 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,71

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

ALÇADA MASCULÍ

65 CT18325 FABIAN ESCRICHE CASTILLO 41 CA CANALETES 0 XX0
69 CT13749 JOSEP EDUARD ORTIZ CASTELLON 50 CN REUS PLOMS
74 CT9121 PERE PARDINES GRAS 44 CA TARRAGONA 0 0 XX0 X0 XXX
71 CT15470 FRANCISCO PIÑERA PENALVA 47 BARCELONA ATLETISME
73 CT14263 JOAN MARINE ALGARRA 47 CA NOU BARRIS 0 X0 XXX
75 CT17550 JAVIER CRESPO BLANCO 37 MEDILAST SPORT LLEIDA 0 XXX
67 CT9501 ROMAN ADALID CASADO 62 CA MALGRAT XXX
72 CT18545 ANTONIO AVALOS VILCHEZ 47 JA SABADELL 0 XXX
68 TCL14841 IGNASI RAMON MEDIR 43 UA BARBERA
70 CL18633 ERNEST CARRETERO SERRA 44 CA LAIETÀNIA 0 XXX
66 CT17449 DARIO BEKSIC BLAZOK 45 CA MANRESA



DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

73 CT16656 PERE MARTINEZ VISA 49 CA NOU BARRIS 7,22 5,24 5,49 5,44 5,28 5,36 5,68 5,68 78,67 1 11
0,4 3,4 1,7 1,9 1,3 3,3

74 CT17487 LUIS SAEZ PEREZ 60 CA TARRAGONA 6,21 4,18 4,40 4,51 4,38 4,48 4,59 4,59 73,91 2 10
3,5 4,1 3,4 0,9 2,9 6,3

66 CT18568 JOAN GARRIDO PARIS 41 CA MANRESA 7,96 5,44 5,79 5,39 X 5,68 5,78 5,79 72,74 3 9
3,1 0,9 0,6 2,3 2,9 3,5

65 CL1567 CARLOS FERNANDEZ RIVERO 35 CA CANALETES 8,52 5,41 5,75 5,75 67,49 4 8
0,6 5,5

71 CT16593 JUAN CARLOS MENA MEZCUA 39 BARCELONA ATLETISME 8,15 5,21 X 5,49 5,14 5,49 67,36 5 7
2,4 4,2 3,9 1,6

72 CT17581 CARLOS APARICIO BERGES 47 JA SABADELL 7,41 4,01 3,87 4,19 4,19 4,29 3,91 4,29 57,89 6 6
0,5 2,2 3,4 2,9 -0,6 2,8

69 CT16429 JOAN GOMEZ SALVADO 54 CN REUS PLOMS 6,76 X 3,66 3,59 3,60 3,66 54,14 7 5
0,5 5,6 2,3 3,9

75 CT18310 JAUME ROGES FUENTES 46 MEDILAST SPORT LLEIDA 7,50 3,23 3,79 3,90 3,92 3,92 52,27 8 4
0,9 1,9 5,3 0,6

68 TCL18613 JOAQUIN FRANCO ROMERO 41 UA BARBERA 7,96 3,61 3,64 4,11 4,11 51,63 9 3
0,4 3,3 4,7

70 CA LAIETÀNIA

67 CA MALGRAT

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

LLARGADA MASCULÍ



DORSALLLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

70 CT11724 MATEO MORENO IGLESIAS 47 CA LAIETÀNIA 19,93 9,90 10,70 10,56 10,92 10,71 10,76 10,92 54,79 1 11
68 CL18444 JUAN JOSE RIVERO CASADO 47 UA BARBERA 19,93 9,74 9,49 9,55 9,76 9,93 10,23 10,23 51,33 2 10
69 CT4232 EDUARD BES JAQUES 68 CN REUS PLOMS 14,21 6,65 6,71 6,55 6,35 7,17 6,82 7,17 50,46 3 9
65 CL14121 ANTONI PUJOL GARCIA 39 CA CANALETES 22,63 10,60 10,73 10,95 10,76 10,92 10,70 10,95 48,39 4 8
75 CT12371 MIQUEL ANGEL SOLE RIERA 49 MEDILAST SPORT LLEIDA 19,10 X 9,01 8,80 8,79 8,00 8,84 9,01 47,17 5 7
72 CT18447 FERRAN ALONSO CASABELLA 42 JA SABADELL 21,81 9,20 9,50 9,68 9,46 9,57 9,64 9,68 44,38 6 6
73 CT12499 MANUEL MADERO BORRALLO 59 CA NOU BARRIS 16,55 7,15 6,56 6,73 7,11 7,06 7,24 7,24 43,75 7 5
67 CT16490 SALVADOR ROS AGUSTI 44 CA MALGRAT 21,12 6,42 X 5,31 5,78 5,63 5,92 6,42 30,40 8 4
71 ENRIC SIVILL PEREZ 48 BARCELONA ATLETISME 19,52 X 5,70 5,48 5,68 5,76 5,56 5,76 29,51 9 3
66 CT10764 JOSE ANTONIO MARTINEZ GEA 52 CA MANRESA 19,36 4,65 5,42 5,52 5,52 28,51 10 2
74 CL17789 FCO. JAVIER MARTIN ALVAREZ 42 CA TARRAGONA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

PES MASCULÍ



DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

66 CT16302 RAUL SANCHEZ LASHERAS 76 CA MANRESA 44,33 27,40 29,57 28,59 28,94 X 26,86 29,57 66,70 1 11
75 CT3152 ALBERT SEGUES SOLSONA 38 MEDILAST SPORT LLEIDA 74,08 42,56 41,85 39,74 X 37,80 37,91 42,56 57,45 2 10
69 CT12644 MANUEL JIMENEZ MENA 54 CN REUS PLOMS 68,77 30,71 27,89 X 29,98 X 30,61 30,71 44,66 3 9
68 CL73 FERNANDO MARTINEZ ESTEBAN 41 UA BARBERA 73,38 25,01 21,02 X 23,12 23,80 X 25,01 34,08 4 8
65 CL14093 JOSE MIGUEL DELGADO GALINDO 42 CA CANALETES 72,67 23,72 22,07 X X 23,30 X 23,72 32,64 5 7
73 CT10068 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GAMEZ 44 CA NOU BARRIS 71,26 18,06 X 15,34 21,42 18,79 X 21,42 30,06 6 6
71 CT15470 FRANCISCO PIÑERA PENALVA 47 BARCELONA ATLETISME 67,90 19,39 18,71 19,34 16,68 18,40 X 19,39 28,56 7 5
74 CT11638 JOAN DOMINGO ROMERO 43 CA TARRAGONA 71,97 17,27 17,19 19,01 X 19,89 X 19,89 27,64 8 4
72 CT14004 JUAN LLORENTE VAZQUEZ 44 JA SABADELL 71,26 15,65 14,27 16,55 16,78 15,12 15,50 16,78 23,55 9 3
67 CA MALGRAT
70 CA LAIETÀNIA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

DISC MASCULÍ



DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

75 CT5513 FARID SAMIR MENOUAR MGUEZZI CHAA 43 MEDILAST SPORT LLEIDA 83,02 40,66 41,61 45,61 X 45,27 46,86 46,86 56,44 1 11
72 CT7614 ALFONSO SOLA PARRA 39 JA SABADELL 88,70 38,74 41,00 38,55 X 38,89 41,68 41,68 46,99 2 10
68 CL16020 MANUEL ACIEGO PASTRANA 49 UA BARBERA 74,49 31,82 30,73 30,43 29,55 28,59 28,54 31,82 42,72 3 9
74 CL14150 AMADEO SRRES CASMITJANA 57 CA TARRAGONA 67,27 X 23,51 18,50 18,92 X 19,42 23,51 34,95 4 8
69 CT9570 JAUME SARDA ARASA 48 CN REUS PLOMS 75,91 X 20,97 22,94 21,18 26,20 21,92 26,20 34,51 5 7
66 CT3227 AMADEU PINTO ORTEGA 44 CA MANRESA 81,60 21,82 22,28 22,06 25,83 26,33 X 26,33 32,27 6 6
65 CL3329 JAVIER LEZCANO DURAN 41 CA CANALETES 85,86 24,29 25,31 25,35 23,58 24,70 25,57 25,57 29,78 7 5
71 CT241 GABRIEL MOLET PETIT 39 BARCELONA ATLETISME 88,70 16,05 21,71 24,30 22,64 23,03 X 24,30 27,40 8 4
73 CT4324 TOMAS HITA LORCA 48 CA NOU BARRIS 75,91 18,10 17,53 19,02 18,20 18,90 18,33 19,02 25,06 9 3
67 TRÀMIT MARC GRAU PARRILLA 42 CA MALGRAT 84,44 X 21,01 15,42 18,09 18,25 16,10 21,01 24,88 10 2
70 CA LAIETÀNIA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

JAVELINA MASCULÍ



DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

75 1 6 SANJUAN-ROGES-VIDAL-GONZALEZ 47 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,76 53,66 13,42 80,21
72 1 8 LLORET-LLORENTE-APARICIO-GUILLEN 42 JA SABADELL 10,40 55,52 13,88 74,93
67 1 7 AYMERICH-ROS-MENDOZA-SANCHEZ 44 CA MALGRAT 10,54

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

73 2 8 JALON PEREZ-MARTINEZ-BALTAR 41 CA NOU BARRIS 10,33 48,99 12,25 84,34
69 2 5 FORNIES=CUMPLIDO=GOMEZ=MONTOLIO 47 CN REUS PLOMS 10,76 51,09 12,77 84,24
74 2 6 IBORRA=MARTIN=PARDINES=FLORES 40 CA TARRAGONA 10,26 48,76 12,19 84,17
70 2 2 GASH-SAEZ-CARRETERO-PUCURULL 39 CA LAIETÀNIA 10,18 52,99 13,25 76,84
66 2 3 COMAS-GARRIDO-PERRAMON-BEKSIC 53 CA MANRESA 11,19 58,76 14,69 76,17
68 2 1 ALISTE-SANCHEZ-RODRIGUEZ-FRANCO 42 UA BARBERA 10,40 55,50 13,88 74,95
65 2 4 BERLANDINO=ESCRICHE=PUJOL=DELGADO 42 CA CANALETES 10,40 56,60 14,15 73,50
71 2 7 GRIÑANT-PIÑERA-BOADA-CIRERA 48 BARCELONA ATLETISME 10,83 59,36 14,84 72,98

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

DESQ. ART. 170,14

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

4x100 MASCULÍ

MARCA

MARCA

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

73 2 8 JALON PEREZ-MARTINEZ-BALTAR 41 CA NOU BARRIS 10,33 48,99 12,25 84,34 1 11
69 2 5 FORNIES=CUMPLIDO=GOMEZ=MONTOLIO 47 CN REUS PLOMS 10,76 51,09 12,77 84,24 2 10
74 2 6 IBORRA=MARTIN=PARDINES=FLORES 40 CA TARRAGONA 10,26 48,76 12,19 84,17 3 9
75 1 6 SANJUAN-ROGES-VIDAL-GONZALEZ 47 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,76 53,66 13,42 80,21 4 8
70 2 2 GASH-SAEZ-CARRETERO-PUCURULL 39 CA LAIETÀNIA 10,18 52,99 13,25 76,84 5 7
66 2 3 COMAS-GARRIDO-PERRAMON-BEKSIC 53 CA MANRESA 11,19 58,76 14,69 76,17 6 6
68 2 1 ALISTE-SANCHEZ-RODRIGUEZ-FRANCO 42 UA BARBERA 10,40 55,50 13,88 74,95 7 5
72 1 8 LLORET-LLORENTE-APARICIO-GUILLEN 42 JA SABADELL 10,40 55,52 13,88 74,93 8 4
65 2 4 BERLANDINO=ESCRICHE=PUJOL=DELGADO 42 CA CANALETES 10,40 56,60 14,15 73,50 9 3
71 2 7 GRIÑANT-PIÑERA-BOADA-CIRERA 48 BARCELONA ATLETISME 10,83 59,36 14,84 72,98 10 2
67 1 7 AYMERICH-ROS-MENDOZA-SANCHEZ 44 CA MALGRAT

4x100 MASCULÍ

MARCA

DESQ. ART. 170,14



DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

71 1 6 DE MAS-MENA-CANTO-ALONSO 49 BARCELONA ATLETISME 49,19 4 , 1,73 60,43 81,40
75 1 8 ESTEVE-COMELLA-CRESPO-LLOBERA 42 MEDILAST SPORT LLEIDA 46,84 4 , 5,41 61,35 76,35
73 1 7 CHICOT-ESPIÑA-MARCH-HITA 45 CA NOU BARRIS 47,86 4 , 22,60 65,65 72,90

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

67 2 1 VENTURA-TORRES-ADALID-RODRIGUEZ 44 CA MALGRAT 47,51 3 , 49,42 57,36 82,83
66 2 5 PUY-SALVADOR-QUIROS-CAMPS 42 CA MANRESA 46,84 3 , 48,33 57,08 82,06
68 2 3 POU-GOMEZ-MARMOLEJO-FONTELLAS 40 UA BARBERA 46,18 4 , 4,96 61,24 75,41
65 2 6 PEREZ=DOMINGUEZ=VALDERAS=MACIAS 43 CA CANALETES 47,17 4 , 11,11 62,78 75,14
72 2 2 GARCIA NUÑEZ-CASTANDER-LOBO-SEVILLANO 43 JA SABADELL 47,17 4 , 12,96 63,24 74,59
70 2 4 ALABARCE-AZNAR-REY-FERNANDEZ 39 CA LAIETÀNIA 45,84 4 , 6,83 61,71 74,29
69 2 7 GALLARDO-MALLART-JIMENEZ-NAVARRO 43 CN REUS PLOMS 47,17 4 , 27,91 66,98 70,43
74 2 8 ROS=SANCHIS=GARCIA=DOMINGO 48 CA TARRAGONA 48,85 4 , 39,16 69,79 70,00

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

4x400 MASCULÍ

MARCA

MARCA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

67 2 1 VENTURA-TORRES-ADALID-RODRIGUEZ 44 CA MALGRAT 47,51 3 , 49,42 57,36 82,83 1 11
66 2 5 PUY-SALVADOR-QUIROS-CAMPS 42 CA MANRESA 46,84 3 , 48,33 57,08 82,06 2 10
71 1 6 DE MAS-MENA-CANTO-ALONSO 49 BARCELONA ATLETISME 49,19 4 , 1,73 60,43 81,40 3 9
75 1 8 ESTEVE-COMELLA-CRESPO-LLOBERA 42 MEDILAST SPORT LLEIDA 46,84 4 , 5,41 61,35 76,35 4 8
68 2 3 POU-GOMEZ-MARMOLEJO-FONTELLAS 40 UA BARBERA 46,18 4 , 4,96 61,24 75,41 5 7
65 2 6 PEREZ=DOMINGUEZ=VALDERAS=MACIAS 43 CA CANALETES 47,17 4 , 11,11 62,78 75,14 6 6
72 2 2 GARCIA NUÑEZ-CASTANDER-LOBO-SEVILLANO 43 JA SABADELL 47,17 4 , 12,96 63,24 74,59 7 5
70 2 4 ALABARCE-AZNAR-REY-FERNANDEZ 39 CA LAIETÀNIA 45,84 4 , 6,83 61,71 74,29 8 4
73 1 7 CHICOT-ESPIÑA-MARCH-HITA 45 CA NOU BARRIS 47,86 4 , 22,60 65,65 72,90 9 3
69 2 7 GALLARDO-MALLART-JIMENEZ-NAVARRO 43 CN REUS PLOMS 47,17 4 , 27,91 66,98 70,43 10 2
74 2 8 ROS=SANCHIS=GARCIA=DOMINGO 48 CA TARRAGONA 48,85 4 , 39,16 69,79 70,00 11 1

4x400 MASCULÍ

MARCA



CLUB CA MANRESA
CA NOU 
BARRIS MEDILAST

CN REUS 
PLOMS JA SABADELL

CA 
TARRAGONA

CA 
CANALETES

BARCELONA 
ATLETISME UA BARBERA CA LAIETÀNIA CA MALGRAT

100 M.LL. 10 9 11 6 4 7 1 3 8 2 5

200 M.LL. 8 11 4 10 3 7 9 2 5 6

400 M.LL. 6 7 2 8 5 9 10 4 3 11

800 M.LL. 10 6 3 4 5 1 7 9 2 8 11

1500 M.LL. 11 8 9 4 6 3 5 7 10

3000 M.LL. 7 11 6 4 9 8 3 5 10

TANQUES LLARGUES 9 5 6 11 7 3 4 10 2 8

5000 M.M. 7 5 10 6 11 8 3 4 9

4x100 6 11 8 10 4 9 3 2 5 7

4x400 10 3 8 2 5 1 6 9 7 4 11

LLARGADA 9 11 4 5 6 10 8 7 3

ALÇADA 3 10 5 8 11 9 4 7 6

PES 2 5 7 9 6 8 3 10 11 4

DISC 11 6 10 9 3 4 7 5 8

JAVELINA 6 3 11 7 10 8 5 4 9 2

TOTAL 115 104 103 91 83 82 82 80 77 75 74

CLASSIFICACIÓ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

PUNTUACIÓ PER EQUIPS MASCULÍ



VENT: + 4,2

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

60 1 5 CT17791 ESTER MARUNY VILALTA 39 CA MANRESA 10,86 13,67 13,67 79,44 1 4
62 1 3 CT18246 Mª ROSER ROCAMORA BARCON 55 BARCELONA ATLETISME 12,91 18,20 18,20 70,93 2 3
64 1 2 MEDILAST SPORT LLEIDA
61 1 4 CT4233 CARME FUSTER BASSAS 71 CN REUS PLOMS

MARCA

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

100 M.LL. FEMENÍ



VENT: +4,5

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

62 1 4 CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET 57 BARCELONA ATLETISME 27,43 33,27 33,27 82,45 1 4
60 1 2 CT3244 MIREIA VILA FABREGAS 41 CA MANRESA 22,89 28,63 28,63 79,95 2 3
61 1 5 CT12409 M. PAZ MOLERO PEREZ 46 CN REUS PLOMS 24,31 38,18 38,18 63,67 3 2
64 1 3 CT18426 GABRIELA KARSESKA 42 MEDILAST SPORT LLEIDA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

200 M.LL. FEMENÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

60 1 3 CT7543 EULALIA TORRESCASANA QUINTANA 37 CA MANRESA 50,78 1 , 1,72 61,72 82,27 1 4
61 1 2 CT2404 NURIA LEZCANO LANZA 35 CN REUS PLOMS 49,69 1 , 6,58 66,58 74,63 2 3
62 1 5 CT18416 MONTSE OLLER POYATOS 46 BARCELONA ATLETISME 55,88 1 , 18,59 78,59 71,10 3 2
64 1 4 CT18409 MONTSERRAT MAGALLON CORTADA 41 MEDILAST SPORT LLEIDA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

400 M.LL. FEMENÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

61 1 4 CT18374 ALICIA GARCIA LLAO 40 CN REUS PLOMS 116,52 2 , 30,52 150,52 77,41 1 4
60 1 5 CT9628 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ 51 CA MANRESA 128,64 2 , 49,51 169,51 75,89 2 3
62 1 3 CT17443 NURIA GUTIERREZ GARRIGA 40 BARCELONA ATLETISME 116,52 3 , 25,77 205,77 56,63 3 2
64 1 2 CT17952 ANGELINA MIRO CUGAT 43 MEDILAST SPORT LLEIDA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

800 M.LL. FEMENÍ

MARCA



DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

61 1 4 CT4729 ROSER GIL MONNE 52 CN REUS PLOMS 283,85 5 , 51,31 351,31 80,80 1 4
64 1 2 CT2405 ISABEL LOPEZ BUENDIA 41 MEDILAST SPORT LLEIDA 248,31 5 , 10,00 310,00 80,10 2 3
60 1 5 CT3299 JUDIT ESTER RIBERA 38 CA MANRESA 241,45 5 , 1,84 301,84 79,99 3 2
62 1 3 CT15466 LAURA TRAMUNS TRIPIANA 39 BARCELONA ATLETISME

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

1500 M.LL. FEMENÍ

MARCA



DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

60 CT17807 MARIA ESTHER BUSQUETS ESTEBAN 49 CA MANRESA 6,07 3,36 3,61 3,88 3,89 3,89 3,76 3,89 64,09 1 3,5
3,9 1,1 3,2 3,3 2,6 0,6

62 CT15469 CRISTINA MIRALLES POU 38 BARCELONA ATLETISME 6,99 4,48 4,45 X 4,34 4,48 64,09 1 3,5
4,1 1,5 1,8 3,2

61 CT15612 NATALIA AMARO BATTIGAN 38 CN REUS PLOMS 6,99 4,16 3,97 3,98 4,18 4,24 4,05 4,24 60,66 3 2
4,9 0,8 1,9 2,7 2,9 2,1

MEDILAST SPORT LLEIDA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

LLARGADA FEMENÍ



DORSALLLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

60 CT3234 LOURDES ROSSINYOL BASTARDES 50 CA MANRESA 16,31 9,31 9,65 9,65 59,17 1 4
61 CT17716 CRISTINA GARGALLO CIURANA 49 CN REUS PLOMS 15,48 6,70 X 6,27 6,13 6,61 7,16 7,16 46,25 2 3
62 CT18177 MIREIA DE LA MORENA VILA 48 BARCELONA ATLETISME 15,90 6,00 5,85 5,85 6,07 6,01 6,02 6,02 37,86 3 2

MEDILAST SPORT LLEIDA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

PES FEMENÍ



DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

60 1 4 MARUNY-VILA-ESTER-TORRESCASANA 39 CA MANRESA 10,86 53,66 13,42 80,95 1 4
62 1 2 MIRALLES-CASANOVAS-GUTIERREZOLLER 45 BARCELONA ATLETISME 11,63 1 , 3,81 15,95 72,90 2 3
61 1 3 LEZACNO-AMARO-GARCIA-VIRGILI 41 CN REUS PLOMS 0,00
64 1 5 MEDILAST SPORT LLEIDA

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

4x100 FEMENÍ

MARCA



CLUB LLIC. NOM
DATA 

NAIXEMENT DIES MITJA
MITJA 
ANYS

BARCELONA ATLETISME CT15469 CRISTINA MIRALLES POU 20/07/1970 #¡REF!
CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET 25/04/1952 #¡REF!
CT17443 NURIA GUTIERREZ GARRIGA 26/11/1968 #¡REF!
CT18416 MONTSE OLLER POYATOS 19/08/1962 #¡REF!

#¡REF! #¡REF! #¡REF!

CLUB LLIC. NOM
DATA 

NAIXEMENT DIES MITJA
MITJA 
ANYS

CN REUS PLOMS CT2404 NURIA LEZCANO LANZA 13/01/1974 #¡REF!
CT15612 NATALIA AMARO BATTIGAN 19/12/1970 #¡REF!
CT18374 ALICIA GARCIA LLAO 28/11/1968 #¡REF!

MONTSE VIRGILI FERRE 30/06/1956 #¡REF!
#¡REF! #¡REF! #¡REF!

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

EQUIPS 4x100

CLUB LLIC. NOM
DATA 

NAIXEMENT DIES MITJA
MITJA 
ANYS

CA MANRESA CT17791 ESTER MARUNY VILALTA 08/02/1970 #¡REF!
CT3244 MIREIA VILA FABREGAS 11/12/1967 #¡REF!
CT3299 JUDIT ESTER RIBERA 08/09/1970 #¡REF!
CT7543 EULALIA TORRESCASANA QUINTANA 14/06/1971 #¡REF!

#¡REF! #¡REF! #¡REF!

CLUB LLIC. NOM
DATA 

NAIXEMENT DIES MITJA
MITJA 
ANYS

MEDILAST SPORT LLEIDA #¡REF!
#¡REF!
#¡REF!
#¡REF!
#¡REF! #¡REF! #¡REF!



CLUB CA MANRESA
BARCELONA 
ATLETISME CN REUS PLOMS MEDILAST

100 M.LL. 4 3

200 M.LL. 3 4 2

400 M.LL. 4 2 3

800 M.LL. 3 2 4

1500 M.LL. 2 4 3

4x100 4 3

LLARGADA 3,5 3,5 2

PES 4 2 3

TOTAL 27,5 19,5 18 3

CLASSIFICACIÓ 1 2 3 4

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2009 - LLEIDA - 7 DE JUNY

PUNTUACIÓ PER EQUIPS FEMENÍ

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CLASSIFICACIÓ 1 2 3 4


